В случае технической или иной невозможности списания полной суммы за 3-дневный период, допускается
частичное списание денежных средств в размере, пропорциональном количеству фактически предоставленных дней
доступа, из расчёта стоимости одного дня использования Тарифа "СТАНДАРТ" в размере 198 (сто девяносто восемь)
рублей.

7.4. В случае, если в процессе списания средств за доступ к Тарифу "СТАНДАРТ" фиксируются три (3) и более подряд
идущих неудачных попытки списания по вине Пользователя (включая, но не ограничиваясь, отсутствием достаточного
баланса, блокировкой карты, истечением срока действия платёжного средства), Подписка Пользователя на Тариф